



# АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» октября 2020 года № 464-а

г. Кострома

### О внесении изменений в постановление администрации Костромской области от 03.02.2020 № 22-а

В целях корректировки распределения субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Костромской области на софинансирование проектов развития, основанных на общественных инициативах, в 2020 году

администрация Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в распределение субсидий из областного бюджета, передаваемых бюджетам муниципальных образований Костромской области в 2020 году на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований Костромской области, возникших при реализации проектов развития, основанных на общественных инициативах, в номинации «Местные инициативы» (приложение № 1), утвержденное постановлением администрации Костромской области от 3 февраля 2020 года № 22-а «О распределении субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Костромской области на софинансирование проектов развития, основанных на общественных инициативах, в 2020 году» (в редакции постановлений администрации Костромской области от 16.03.2020 № 74-а, от 30.06.2020 № 275-а), следующие изменения:

- 1) в пункте 1 цифры «547,772» заменить цифрами «497,581»;
- 2) в пункте 4 цифры «933,846» заменить цифрами «750,635»;
- 3) в пункте 5 цифры «199,610» заменить цифрами «175,790»;
- 4) в пункте 13 цифры «211,270» заменить цифрами «297,605»;
- 5) в пункте 15 цифры «430,000» заменить цифрами «555,000»;
- 6) в пункте 17 цифры «25 509,936» заменить цифрами «24 089,901»;
- 7) в пункте 29 цифры «147,080» заменить цифрами «147,081»;
- 8) пункт 30 признать утратившим силу;
- 9) в пункте 35 цифры «801,283» заменить цифрами «886,582»;
- 10) в пункте 39 цифры «399,851» заменить цифрами «399,852»;

- 11) в пункте 43 цифры «925,643» заменить цифрами «1 045,898»;
- 12) в пункте 48 цифры «1 325,000» заменить цифрами «1 655,000»;
- 13) в пункте 53 цифры «419,270» заменить цифрами «419,271»;
- 14) в пункте 60 цифры «1 197,863» заменить цифрами «1 197,864»;
- 15) в пункте 64 цифры «327,209» заменить цифрами «297,760»;
- 16) в пункте 67 цифры «254,205» заменить цифрами «750,147»;
- 17) в пункте 68 цифры «150,000» заменить цифрами «212,500»;
- 18) в пункте 78 цифры «132,667» заменить цифрами «67,977»;
- 19) дополнить пунктами 94, 95 следующего содержания:

«

94.	Завражное сельское поселение Кадыйского муниципального района	117,324
95.	Воронское сельское поселение Судиславского муниципального района	92,102

»;

20) в пункте «Итого» цифры «79 876,647» заменить цифрами «78 120,012».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

п.п. Губернатор области



С. Ситников